
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 65 п.1/5/VIII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Керуючись статтями 116, 117, 122 Земельного кодексу України, пунктом 

34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Старокостянтинівській міській територіальній громаді в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на розробку, з урахуванням вимог 

державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту 

землеустрою щодо відведення зі зміною цільового призначення із категорії 

земель запасу (КВЦПЗ: 16.00) в землі загального користування для створення 

громадських пасовищ (КВЦПЗ: 18.00) розташованих на території 

Самчиківського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади земельних ділянок: 

 

площею 121607 м.кв. (кадастровий номер 6824287100:03:005:0001); 

 

площею 84881 м.кв. (кадастровий номер 6824287100:03:018:0001); 

 

площею 31418 м.кв. (кадастровий номер 6824287100:03:017:0001). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


